
 
 
 

Strana 1 (celkem 5) 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO  
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 

 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk – Libina 
(mimo)“ 

 
uzavřené dne 19. 1. 2018  

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-11/2018 

ISPROFOND: 57135200104 

 

a 

 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B 1217 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Václav Kratochvíl, předsedou představenstva 

(vedoucí člen společnosti, který zastupuje společnost na základě zplnomocnění, uděleného smlouvou 

o společnosti) 

 

a 



 
 
 

Strana 2 (celkem 5) 

 

2. SUDOP Praha a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou – Klimtovou – místopředsedkyní představenstva 

a 

3. SUDOP EU a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“). 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Smluvní strany se z důvodu upřesnění rozporu výše Ceny Díla uvedené v čl. 3.3 Smlouvy a 

výše Ceny Díla uvedené v Příloze č. 4 Rozpis Ceny Díla Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku, jehož předmětem je změna Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla. Cena Díla uvedená v čl. 3.3 

Smlouvy zůstává beze změn. 

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

Změna Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla zní nově takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Strana 3 (celkem 5) 

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

 Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 

dozoru: 

1.  Základní služby na zpracování Projektu 

 
Položka Popis Měrná 

jednotka 
Množství *) Jednotková 

cena *) 
Cena 

celkem *) 

1 Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, 
H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP 

hod    

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 

hod    

3 Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy 
H - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti  

hod    

4 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti 

hod    

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks    

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP) 

ks    

Celkem za základní služby: 30 953 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

2. Dodatečné služby na zpracování Projektu 

Položka Popis Měrná 
jednotka 

Množství *) Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

7 Zajištění mapových podkladů kpl    

8 Geodetické práce kpl    

9 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek 

kpl    

10 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb 

kpl    

11 Jiné průzkumy (korozní průzkum, 
dendrologický průzkum, pedologický 
průzkum atd.)  

kpl    

12 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných 
k vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění osvědčení o shodě 

hod    



 
 
 

Strana 4 (celkem 5) 

notifikovanou  

13 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě 

kpl    

14 Koordinátor BOZP v přípravě hod    

15 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP 

hod    

16 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP 

hod    

Celkem za dodatečné služby: 2 889 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

3. Cena za výkon autorského dozoru 

Položka Popis Měrná 
jednotka 

Množství *) Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

17 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle čl. 4 Obchodních podmínek 

hod   1 387 500 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 

celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 39 měsíců) v celkovém počtu 1 850 hodin. 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 

náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 

předpokládané době realizace Stavby. 

 Cena Díla: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

35 229 500 Kč 7 398 195 Kč 42 627 695 Kč 

z toho:    

Cena za zpracování Projektu   

33 842 000 Kč 7 106 820 Kč 40 948 820 Kč 

Cena za výkon autorského dozoru   

1 387 500 Kč 291 375 Kč 1 678 875 Kč 

 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 

autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 6 768 400 Kč 8 189 764 Kč 

            2.   Dílčí etapa 20 305 200 Kč 24 569 292 Kč 

                   3.    Dílčí etapa 6 768 400 Kč 8 189 764 Kč 

4.  Výkon autorského dozoru 1 387 500 Kč 1 678 875 Kč 

Celkem:  35 229 500 Kč 42 627 695 Kč 

 

 



 
 
 

Strana 5 (celkem 5) 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne15.2.2018 

 

V Olomouci dne19.2.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Václav Kratochvíl 
předseda představenstva 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
vedoucí účastník společnosti 

pověřen jednat za zhotovitele 
Společnost pro Elektrizaci a zkapacitnění trati 

Šumperk – Libina (mimo) 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 25905, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: d456edca-5b3c-4b6f-b7fd-198ffbe86a56

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 22.02.2018 13:55:01


